



## Jessen Trading ApS

Mannehøj 103, 6600 Vejen  
CVR-nr. 30544552

## Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.12.2019

---

**Lars Jessen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jessen Trading ApS

Mannehøj 103

6600 Vejen

CVR-nr.: 30544552

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## Direktion

Lars Jessen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består af investering i fast ejendom samt udlejning heraf.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets underskud udgør 14 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>88.026</b>	<b>78.492</b>
Af- og nedskrivninger		(18.213)	(9.755)
<b>Driftsresultat</b>		<b>69.813</b>	<b>68.737</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(87.829)	(68.378)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(18.016)</b>	<b>359</b>
Skat af årets resultat	2	3.964	4.292
<b>Årets resultat</b>		<b>(14.052)</b>	<b>4.651</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		(68.052)	(48.249)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(14.052)</b>	<b>4.651</b>

# Balance pr. 30.09.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		3.318.255	1.513.598
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>3.318.255</b>	<b>1.513.598</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.318.255</b>	<b>1.513.598</b>
Udskudt skat		3.684	3.097
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.572	1.195
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.256</b>	<b>4.292</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>314.543</b>	<b>201.887</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>322.799</b>	<b>206.179</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.641.054</b>	<b>1.719.777</b>



**Passiver**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	125.000
Overført overskud eller underskud		220.047	213.099
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
<b>Egenkapital</b>		<b>324.047</b>	<b>390.999</b>
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		1.768.363	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.768.363</b>	<b>0</b>
<hr/>			
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	56.209	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.718	10.080
Gæld til tilknyttede virksomheder		663.051	598.796
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		709.914	669.414
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	23.056
Anden gæld		108.752	27.432
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.548.644</b>	<b>1.328.778</b>
<hr/>			
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.317.007</b>	<b>1.328.778</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>3.641.054</b>	<b>1.719.777</b>
<hr/>			
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	213.099	52.900	390.999
Kapitalnedsættelse	(75.000)	75.000	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(68.052)	54.000	(14.052)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>220.047</b>	<b>54.000</b>	<b>324.047</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	34.219	30.189
Renteomkostninger i øvrigt	53.610	38.189
	<b>87.829</b>	<b>68.378</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	(3.377)	(1.195)
Ændring af udskudt skat	(587)	(3.097)
	<b>(3.964)</b>	<b>(4.292)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.558.768
Tilgange	1.822.870
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.381.638</b>
Af- og nedskrivninger primo	(45.170)
Årets afskrivninger	(18.213)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(63.383)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.318.255</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 01.10.2018- 30.09.2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 01.10.2018- 30.09.2019 kr.	Restgæld efter 5 år 01.10.2018- 30.09.2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	56.209	1.768.363	1.490.403
	<b>56.209</b>	<b>1.768.363</b>	<b>1.490.403</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lars Jessen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.318.255 kr.
